1

2023年6月28日

各 位

会 社 名 アルフレッサ  ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒川 隆治

 (コード番号２７８４ 東証プライム)

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  羽野 和明

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

子会社における機構改革、役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社の子会社であるアルフレッサ株式会社、東北アルフレッサ株式会社、アルフレッサ ヘルスケア

株式会社は、以下のとおり機構改革、役員の異動および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．アルフレッサ株式会社

１．機構改革（2023年7月 1日付）

（１）スペシャリティ事業部

 ①スペシャリティ事業推進部管轄下に「スペシャリティ事業開発グループ」を新設する。

２．執行役員の職掌変更（2023年 7月 1日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

スペシャリティ事業部長

兼 再生医療事業推進部長

執行役員

スペシャリティ事業部長 牧野
ま き の

 健二
け ん じ

３．人事異動（2023年7月 1日付）

（１）コーポレート本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

事業開発部長

兼 事業開発グループ長

事業開発部長

鍋嶋
なべしま

 明
あきら

（注）鍋嶋明は引き続きアルフレッサ ホールディングス株式会社 トータルサプライチェーンサービス企

画推進部 再生医療事業企画開発室長を兼務します。

2

（２）スペシャリティ事業部

新    役    職 現    役    職 氏    名

スペシャリティ事業推進部

スペシャリティ事業開発グループ長

再生医療事業推進部

再生医療流通グループ長
片桐
かたぎり

 敦史
あ つ し

再生医療事業推進部

再生医療流通グループ長

コーポレート本部

事業開発部

事業開発グループ長

西村
にしむら

 隆史
た か し

Ⅱ．東北アルフレッサ株式会社

１．機構改革（2023年7月 1日付）

（１）ロジスティクス本部

 ①ロジスティクス業務部管轄下に「ロジスティクス品質管理グループ」を新設する。

２．人事異動（2023年7月 1日付）

（１）ロジスティクス本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

ロジスティクス業務部長

兼 ロジスティクス業務グループ長

兼 ロジスティクス品質管理グループ

長

ロジスティクス業務部長

兼 ロジスティクス業務グループ長
鈴木
す ず き

 昭
しょう

寿
じ

Ⅲ．アルフレッサ ヘルスケア株式会社

１．人事異動（2023年7月 1日付）

（１）営業本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

東京支社長

兼 東京第二支店長

東京支社

東京第二支店長
木村
きむら

 嘉
よし

仁
ひと

以 上